様式１
令和　　年　　月　　日
釧路市役所本庁舎１階中央部柱側面広告における広告事業申込書
釧　路　市　長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申込者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社・団体名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：

釧路市役所本庁舎における広告事業募集要項に基づき、同要項の「６　応募資格」に定められた要件を満たしていることを誓約して、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。
※広告掲出希望月に○を記載してください。
	　　　　　広告掲出場所
	2026年(令和8年）
	2027年(令和9年）

	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	[bookmark: _Hlk158834746](1) 中央部北側柱西面

	(2) 中央部南側柱西面

〔添付書類〕
ア 掲出する広告案
イ 広告物の寸法等を記載した図面
ウ 広告物の維持管理・メンテナンス・緊急時対応（広告物の破損等）方法
エ 納税証明書（市町村税については市町村発行の「完納証明書」、その他は税務署発行の「納税証明書」）　各１部（コピー可）
オ 消費税課税事業者等申出書（別紙様式２）
カ 暴力団排除に関する誓約書（別紙様式３）
※ オ及びカの書類は、令和６年度以降の入札参加資格の申請などで既に契約管理課に提出している場合は、提出不要です。

	連絡先
	担 当 者

	部    署

	役    職

	電話

	E-mail

	日付印

	受付者印

受付者割印

　　（ 切 り 取 り 線 ）
　釧路市役所本庁舎１階中央部柱側面広告における広告事業申込書受理票（ 日  付  印 ）

                              様
釧路市役所本庁舎における広告事業について応募を受け付けいたしました。

（受付者）釧路市総務部総務課文書施設係　                        印
                                              電話 ０１５４－３１－４５０７
【お願い】審査結果につきましては審査後に通知いたしますので本応募申込書受理票を大切に保管してください。